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101. Skjelforretning. 

Den 26de oktober 1920 var vi undertegnede tilstede paa gaarden Indvold gn. 60, bn. 2 

og Sildsandskog gn. 60, bnr. 7 for efter forlangende af eierne av disse eiendomme at 

gaa op og merke en skjellinje i mellem disse gaarde. Nævnte skjellinje findes 

beskrevet i delingsforretning av 30te september 1879 tinglyst 17 juni 1886, som 

grenselinje mellem utmark og indmarken, linje 2 1 nævnte Toretning. - Efter at 

skjellet var befaret og linjen indsigtet sattes følgende skjel og merker: Skjellinjen 

begynder som før ved sjøen med x i paa nordre side av Sortebækkens utløp i sjøen og 

gaar i trent vestlig retning 160 meter over sten med vidnestene nedenfor 

Skakkemyren, 110 meter samme retning over sten med vidnestene paa 

Skakkemyren, nedenfor amtsveien, 281 meter samme retning over sten med 

vidnestene paa nordre side av Harebækelven, nedenfor  Haresletten, 42 meter 

samme retning over x i berg paa søndre side av Haresletten og Harebækken og 

derfra samme retning omtrent til x i berg paa søndre av Harebækelven ved 

Laukhelveiens øvre kant. Derfra gaar skjellinjen i mere nordlig retning 218 meter til 

x i berg paa Jordbærbakken, 74 meter beskrivning. Omtrent samme retning over x i 

berg ovenfor Jordbærbakken, 86 meter samme retning over x i berg ved øvre ende 

av en myrstrup i søndre kant av en bakkehelding, 88 meter samme retning over x i 

berg paa Svartedalbærgan, omtrent midt i mellem to mere fremspringende 

berghammere, ca. 260 skridt samme retning over x i berg i søndre kant av den høieste 

berghaug mellem Svartedalen og Vestersimyren og videre til denne linje ender ved 

Vestersimyren mot Bumarken. 
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Hvad som ligger paa nordre side av denne linje skal tilhøre eiendommen Indvold gn. 

60, bn. 2 og hvad som ligger paa søndre side av linjen skal tilhøre eiendommen 

Silsandskog gn. 60, bn. 7.  

Nævnte delingsforretning av 30 september 1878, tinglyst 15de juni 1886 er lagt til 

grund for bestemmelsen av den opmerkede linje og er denne opgaat og merker sat 

efter vart bedste skjøn og i henhold til avlagt ed.  

Silsandskog 26de oktober 1920. 

 

Jens Markusen, Jordbærli. Johan Andreassen, Løkhelle. Edv. Eidissen, Sandvik. 

Kristian Jensen, Silsandskog. Hvitfeldt Pedersen, Indvold. 

 

Tinglyst 7. januar 1921. 
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